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Cliente
Agência 3793-1
Conta 9508-7 SEDS DETRAN ASSIST SOCIAL
Mês/ano referência FEVEREIRO/2022

BB RF CP Clássico - CNPJ: 2.010.147/0001-98
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/01/2022 SALDO ANTERIOR 8.662.662,26 949.695,209963
01/02/2022 APLICAÇÃO 17.400,00 1.907,067639 9,123955355 951.602,277602
02/02/2022 APLICAÇÃO 9.150,00 1.002,577431 9,126477133 952.604,855033
03/02/2022 APLICAÇÃO 12.450,00 1.363,802209 9,128889742 953.968,657242
04/02/2022 APLICAÇÃO 15.000,00 1.642,625982 9,131719672 955.611,283224
07/02/2022 APLICAÇÃO 10.500,00 1.149,456344 9,134753183 956.760,739568
08/02/2022 APLICAÇÃO 8.850,00 968,509662 9,137750856 957.729,249230
09/02/2022 APLICAÇÃO 9.750,00 1.066,662252 9,140662828 958.795,911482
10/02/2022 APLICAÇÃO 10.200,00 1.115,538473 9,143566303 959.911,449955
11/02/2022 APLICAÇÃO 12.150,00 1.328,378420 9,146490047 961.239,828375
14/02/2022 APLICAÇÃO 9.300,00 1.016,463126 9,149372716 962.256,291501
15/02/2022 APLICAÇÃO 10.350,00 1.130,866495 9,152273977 963.387,157996
16/02/2022 APLICAÇÃO 12.300,00 1.343,501884 9,155178825 964.730,659880
17/02/2022 APLICAÇÃO 15.750,00 1.719,788292 9,158103974 966.450,448172
18/02/2022 APLICAÇÃO 10.200,00 1.113,413809 9,161014448 967.563,861981
21/02/2022 APLICAÇÃO 8.850,00 965,742669 9,163931846 968.529,604650
22/02/2022 RESGATE 139.022,64 15.165,774832 9,166866945 953.363,829818

Aplicação 27/12/2019 50.307,27 5.487,946309
Aplicação 30/12/2019 34.333,41 3.745,381034
Aplicação 03/01/2020 10.501,05 1.145,544412
Aplicação 06/01/2020 13.947,75 1.521,539765
Aplicação 07/01/2020 15.983,61 1.743,628114
Aplicação 08/01/2020 13.949,55 1.521,735198

23/02/2022 APLICAÇÃO 15.300,00 1.668,519099 9,169808127 955.032,348917
24/02/2022 APLICAÇÃO 24.900,00 2.714,577086 9,172699542 957.746,926003
25/02/2022 APLICAÇÃO 19.050,00 2.076,157248 9,175605563 959.823,083251
25/02/2022 SALDO ATUAL 8.806.958,02 959.823,083251 959.823,083251

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 8.662.662,26
APLICAÇÕES (+) 231.450,00
RESGATES (-) 139.022,64
RENDIMENTO BRUTO (+) 51.868,40
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 51.868,40
SALDO ATUAL = 8.806.958,02

Valor da Cota
31/01/2022 9,121518329
25/02/2022 9,175605563

Rentabilidade
No mês 0,5929
No ano 1,1612
Últimos 12 meses 3,6914

Transação efetuada com sucesso por: JA249855 MARLISE WEBER.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


